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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41715022G

2. Data e Regjistrimit 15/05/2024
3. Emri i Subjektit TIBAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga: Ismail Qemali, Pallati 11, Kati 2, ne 
krah te Radio Televizionit Shqiptar 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë: - Veprimtari ne 

sektorin e teknologjise dhe te sherbimeve me cilesine e 
projektimit, implementimit dhe mirembajtjes, duke kryer 
keto veprimtari: - Projektim, integrim, implementim, 
automatizim dhe mirembajtje te sistemeve MEP (mekanike, 
elektriko – elektronike dhe hidraulike), sistemeve te akses-
kontrollit, sistemeve te monitorimit CCTV, sistemeve te 
parkimit me qellimin e ofrimit te gjithe sherbimeve qe 
nevojiten ne qendrat e biznesit, godinat komerciale, 
ambjentet e banimit, etj;  - Sisteme per administrimin dhe 
automatizimin e proçeseve; Platforma te informatizuara dhe 
programe per administrimin e aktivitetit të bizneseve (ERP); 
Zhvillimi i softuerit (PC dhe mobile) per procesin e 
automatizimit dhe sistemeve te menaxhimit ne hoteleri-
turizem; Sherbime te marketingut digjital;  - Organizimi dhe 
ofrimi i trajnimeve dhe kurseve me objekt aftesimin 
profesional;  - Shitja, blerja dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme; Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit etj.; Tregtimi i artikujve te ndryshem 
importi-eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike elektronike lende te pare per industrine e ndertimit, 
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pajisje zyrash, kancelari, etj; - Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesa; Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit te taksave, 
menaxhimi i ambjenteve tregtare, bareve, restoranteve, 
hoteleri-turizmit.  - Shoqeria ka te drejte te kryeje cdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. 
Leonard Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2024                Deri: 09/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MET INVEST
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIBAS
Web site: www.tibas.al
E-Mail: nardi.koci@metinvest.al  
Telefon: +355682050799  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-284493-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB66B902-536C-4142-A758-6A0F9F333834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB72A34-C1CE-4A85-BDB3-6A807110A491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DABFD9-FAB1-466C-86E0-A05E4C7CD93C
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